3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2018

                                     № 793
О внесение изменений в постановление администрации муниципального

образования Кавказский район от 19 декабря 2017 года № 1866
«Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого
работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких
работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг
по структурным подразделениям администрации муниципального
образования Кавказский район»
В связи с изменением количества и цены услуги по структурным подразделениям администрации муниципального образования Кавказский район п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в  постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 года № 1866 «Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг по структурным подразделениям администрации муниципального образования Кавказский район» следующие изменения:

1) таблицу 8 «Затраты на оказание прочих услуг для обеспечения функций администрации муниципального образования Кавказский район» приложения № 1 постановления дополнить пунктом:

«

	2
	Передача неисключительных прав использования электронной системы
	1
	73 662,33

                                                                                                                     »;

2) таблицу 22 «Затраты на вывоз твердых бытовых отходов»                   приложения № 1 постановления изложить в новой редакции:

«                                                                                                                   Таблица 22.
Затраты на вывоз твердых бытовых отходов:
	№ п/п
	Место вывоза твердых бытовых отходов
	Количество твердых бытовых отходов в год, не более, куб. м
	Цена вывоза  твердых бытовых отходов, руб./куб. м

	1
	ст. Кавказская
	36
	654,00

	2
	г. Кропоткин
	56
	474,00

                               »;

3) приложение № 1 к постановлению дополнить таблицей 33:

«Затраты на приобретение системы кондиционирования:

	Наименование
	Количество i –х систем кондиционирования в год, шт.
	Предельная цена 1-й системы кондиционирования (не более) руб.

	Сплит-система
	1
	41 196,67

»;

4) приложение № 1 к постановлению дополнить таблицей 34:
«Затраты на техническое обслуживание и регламентно-профилактический ремонт системы кондиционирования и вентиляции:

	Наименование
	Количество 1 вида установок кондиционирования и элементов систем вентиляции, в год, шт.
	Предельная цена технического обслуживания и регламентно-профилактического ремонта 1 вида установки кондиционирования и элементов вентиляции (не более) руб.

	Услуги по профилактике сплит-системы
	3
	2 166,67

»;

5) таблицу 30 «Затраты на дополнительное профессиональное образование» приложения № 1 постановления дополнить пунктом:

«

	4
	 Обучение по программе «Реализация законодательства в сфере защиты прав и законных интересов семей и детей, профилактики безнадзорности и правонарушений несовершенолетних»
	1
	10 000,00

»;

6) таблицу 3 «Затраты на оказание прочих услуг для обеспечения функций администрации муниципального образования Кавказский район» приложения № 2 постановления дополнить пунктами:
«
	28
	Предоставление физической цепи
	97 940,00

	29
	Оказание услуг по изготовлению оформительской атрибутики фестиваля -баннера
	2 3360,00

	30
	Предоставление физической цепи
	97 940,00

»;

7) таблицу 11 «Затраты на приобретение прочих материальных запасов» приложения № 2 постановления дополнить пунктами:
«

	3
	Ламинат
	45,490
	744,38

	4
	Плинтус
	12
	56,17

	5
	Внутренний угол
	8
	11,22

	6
	Наружный угол
	6
	11,22

	7
	Заглушка левая
	2
	8,95

	8
	Заглушка правая
	2
	8,95

	9
	Подложка листовая
	40
	20,90

	10
	Соединитель
	20
	11,22

	11
	Флаг краснодарского края
	2
	596,67

	12
	Флаг России
	4
	331,67

	13
	Лента Триколор РФ
	440
	13,67

».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Кавказский район

         В.Н. Очкаласов